武汉临空港经济技术开发区工业发展投资集团 有限公司面向社会公开招聘工作人员 拟聘用人员名单公示

根据《武汉临空港经济技术开发区工业发展投资集团有限公司面向社会公开招聘工作人员公告》相关要求,按照平等、竞争、择优的原则,经过报名、初审、笔试、复审、面试、体检、考核等程序,现将拟聘用人员名单(附件1)予以公示。

公示时间自2022年10月28日至11月3日,公示期为5个工作日。公示期间如有异议,请向武汉临空港经济技术开发区工业发展投资集团有限公司反映,反映内容要客观公正、实事求是。监督电话:027-85323573。

拟聘用人员经公示无异议者,须按武汉临空港经济技术开发 区工业发展投资集团有限公司要求办理入职手续。因考生个人原 因未办理的,视为自动放弃。

附件1: 拟聘用人员名单

武汉临空港经济技术开发区工业发展投资集团有限公司 2022 年 10 月 28 日

附件1:

武汉临空港经济技术开发区工业发展投资集团有限公司面向社会公开 招聘工作人员拟聘用人员名单

| 序号 | 岗位名称 | 姓名 | 备注 |
|----|------------|-----|-----|
| 1 | 05 园林施工管理岗 | 余进 | 拟聘用 |
| 2 | 06 投资管理岗 | 沈方圆 | 拟聘用 |
| 3 | 07 基金专员 | 文雅 | 拟聘用 |
| 4 | 07 基金专员 | 赵进 | 拟聘用 |